双四政发〔2023〕27号

四方台区人民政府关于

重新调整区公共机构节能工作领导

小组的通知
太保镇政府，各街道办事处，区政府直属和在区省市直各部门：

为进一步加强公共机构节能工作的组织领导，建立和完善公共机构节能工作岗位责任制，确保公共机构节能工作的组织实施，经研究，决定重新调整公共机构节能工作领导小组，具体情况如下：
组成人员
组  长：刘炜洋   区委常委、区政府副区长

副组长：高志明   区机关事务服务中心主任

成  员：潘  虹   太保镇党委副书记、镇长

梁  超   振兴中路街道办事处主任

高  超   振兴东路街道办事处主任

谢  彬   东荣街道办事处党工委书记

张笑微   集贤街道办事处主任

郭  阳   区人武部办公室

陈大钧   区住房和城乡建设局局长

王守宇   区应急管理局局长

曲双翼   区卫生健康局局长

刘  辉   区城市综合管理行政执法大队大队长
袁英梅   区青少年活动中心主任

罗  妍   区疾病预防控制中心主任

邓守斌   区养老护理服务中心主任

任大勇   区环境卫生服务中心主任

曲作君   区人民医院院长

刘孝君   区消防大队大队长

李海春   区交警大队大队长

葛跃华   区供电公司经理

张国强   区水暖公司经理

李方江   区档案馆馆长

金海宽   育红小学校长

徐翀蓝   第一幼儿园园长

王  岩   市市场监督管理局四方台分局局长

于远亮   市自然资源局四方台分局局长

丰腾飞   区税务局局长

区公共机构节能工作领导小组下设办公室，办公室设在区机关事务服务中心，办公室主任由区机关事务服务中心主任高志明担（兼）任。

二、领导小组主要职责
（一）研究部署公共机构节能工作。
（二）指导、督促、协调公共机构节能工作，解决存在的问题。
三、领导小组办公室工作职责
（一）贯彻执行有关公共机构节能工作规定和区公共机构节能工作领导小组工作部署。
（二）制订公共机构节能工作规划。
（三）负责落实公共机构节能目标和责任。
（四）负责公共机构节能宣传教育培训。
（五）总结推广公共机构节能典型经验。

（六）办理有关公共机构节能工作的其他事项。
四方台区人民政府

                          2023年10月9日
	四方台区人民政府办公室                      2023年10月9日印发

PAGE